xix Solo.

Quid si multe sint hostie apposite etiam simul, utputa centum vel plures, et sacerdos intendat solum decem consecrare et illis, utrum aliquis et que sint consecrate post prolationem verbis sacerdotis.

xx Solo.

Si distinctori discernat illas decem quas consecrare intendit tunc illas consecrat. Si vero perfuse et indistincte intendat consecrare decem illas non notando et discernendo, tunc nullam consecrat.